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QUESTION 1

Click the Exhibit button. Referring to the exhibit, which statement is true? 

A. R3 has the complete OSPF database. 

B. R3 and R4 have an adjacency state of Full. 

C. R4 is elected as the DR. 

D. R1 and R2 are elected as DROTHERs. 
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Correct Answer: AC 

C: In LANs, the election of the designated router takes place when the OSPF network is initially established. When the
first OSPF links are active, the routing device with the highest router identifier (defined by the router-id configuration
value, which is typically the IP address of the routing device, or the loopback address) is elected the designated router. 

 

QUESTION 2

What is the default BGP group type on a Junos device? 

A. internal 

B. external 

C. multihop 

D. null 

Correct Answer: B 

 

QUESTION 3

Click the Exhibit button. 

Referring to the exhibit, which two statements are true regarding IS-IS adjacencies? (Choose two.) 

A. Level 1 adjacencies can be formed between Router 3 and Router 4. 

B. Level 2 adjacencies can be formed between all routers. 
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C. Level 2 adjacencies can only be established between Router 1 and Router 2. 

D. No IS-IS adjacencies can be formed. 

Correct Answer: AB 

 

QUESTION 4

An OSPF hello packet has been sent, but bidirectional communication has not been established. What is the state of the
OSPF adjacency? 

A. Down 

B. Init 

C. Exchange 

D. Loading 

Correct Answer: A 

Down is the first OSPF neighbor state. It means that no information (hellos) has been received from this neighbor, but
hello packets can still be sent to the neighbor in this state. 

 

QUESTION 5

What are three types of bridge protocol data units? (Choose three.) 

A. media endpoint discovery 

B. topology change acknowledgement 

C. topology change notification 

D. type length value 

E. configuration 

Correct Answer: BCE 
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